
  Número

688/2011-PR     

  Folha   De

1 1 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no uso da

competência que lhe foi subdelegada pela portaria nº

1.024, publicada no D.O.U. nº 85, de 05/05/2011,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

AFASTAMENTO DO PAÍS

2.0 - OBJETIVO

Autorizar afastamento do país de DENISE COELHO STUDART, Tecnologista em Saúde Pública da

Casa de Owaldo Cruz, para participar do Curso "SCIENCE COMMUNICATION IN DEVELOPING

COUNTRIES: BRINGING THE GAP BETWEEN SCIENCE, POLICY AND THE GENERAL PUBLIC", logo

depois a Servidora participara de reunião e visita técnica a "FONDAZIONE DI SCIENZA E TECNICA",

com o Dr. Paolo Brenni, em Trieste e Firense, Itália, no período de 14 a 26 de outubro de 2011, inclusive

trânsito, com ônus limitado, vencimentos mantidos (Processo n° 25380.002950/2011-33).

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 10/10/2011.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  10/10/2011

* CONFERE COM O ORIGINAL.


